



Allegato 1
Modulo – curriculum vitae
“Esplorando la fisica delle astroparticelle” edizione 2025 
I campi contrassegnati con un asterisco (*) sono da riempirsi obbligatoriamente. 
Nome e cognome del candidato/della candidata*________________________________________________ 
Indirizzo email del candidato/della candidata*__________________________________________________ 

FORMAZIONE
Scuola secondaria superiore frequentata (specificare per esteso l’indirizzo del percorso di studi, il nome dell’istituto e la città, evitando acronimi come ITI, LC, etc..)* 

_________________________________________

Voto di diploma* _________________________________________________________________________

Università e Dipartimento/Facoltà cui afferisce il corso di laurea che si sta frequentando* 
_______________________________________________________________________________________

Esami sostenuti e verbalizzati alla scadenza del bando (indicare il settore scientifico-disciplinare (SSD), la data di superamento, i crediti formativi universitari (CFU) relativi ed il voto) *

	
	NOME DELL’INSEGNAMENTO
	SSD
	CFU
	DATA ESAME
	VOTO

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	



Totale dei CFU ottenuti* _________________       Media pesata dei voti ottenuti * ____________________
Totale dei CFU ottenuti in insegnamenti che prevedevano attività in laboratorio* ______________________
	A1
	A2
	B1
	B2
	C1
	C2

	
	
	
	
	
	


Media pesata dei voti ottenuti negli esami di profitto che prevedevano attività in laboratorio * ______________________
Livello di conoscenza della lingua inglese* 
Si è in possesso di una certificazione del livello di conoscenza della linga inglese?* ____________________
Corsi di formazione ulteriori (anche on-line) per i quali si è in possesso di un attestato di frequenza (max 3, lasciare in bianco se non si ha titolo)*
	
	NOME DEL CORSO
	ENTE EROGATORE
	DURATA (ore)
	DATA DI ESAME o CONCLUSIONE

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	







ESPERIENZE LAVORATIVE E PROFESSIONALI
Indicare le esperienze che si ritengono utili alla valutazione del candidato/della candidata relativamente al bando “Esplorando la fisica delle astroparticelle”* 
	
	DESCRIZIONE DELL’ESPERIENZA
	ENTE/AZIENDA OSPITANTE
	DATA DI INIZIO
	DATA DI FINE

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4

	
	
	
	

	5
	
	
	
	



ALTRO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

Firma del candidato/della candidata
____________________________________________



9
9
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